
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 10/16

Contratación de Mantenimiento Correctivo y Preventivo para los Equipos de Computación Instalados en el Ámbito del Poder Judicial
de Santa Fe

Fecha de Apertura: Día 8 de junio de 2016 a las 10 hs. Dirección General de Administración de los Tribunales de Santa Fe San
Jerónimo 1551-2° Piso Santa Fe

Monto Imputado: $ 4.721.999,92 (pesos cuatro millones setecientos veintiún mil novecientos noventa y nueve con noventa y dos
centavos)

Valor del Pliego: $ 1.889,00 (pesos mil ochocientos ochenta y nueve)

Informes: Dirección General de Administración Santa Fe - Tel. 0342-4572700 – Interno 2110 - Informática 3041

El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web: www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 17204 May. 20 May. 24

__________________________________________

UNIDAD EJECUTORA

CORREDOR VIAL Nº 4

RUTA PCIAL. Nº 18

UNIDAD EJECUTORA

CORREDOR VIAL Nº 6

RUTA PCIAL. Nº 14

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/16

Objeto: Adquisición de máquina fresadora de pavimentos

Precio del Pliego: $ 1.000 (Pesos Mil)

Presupuesto Oficial: $ 5.500.000 (Pesos Cinco Millones Quinientos Mil)

Apertura de Sobres: 9 de Junio de 2016, a las 13 hs.

Lugar  de  Apertura,  Venta,  Recepción  y  Consulta  del  Pliego:  San  Martín  205-Santa  Teresa-Santa  Fe  -  C.P.  2111  -  Tel/fax:
03460-420612/686

Comprasruta18steel.com.ar

Corredorvial4@icpaz.com.ar

Corredor4ruta18@unidadejecutora4.armetbiz.com.ar

$ 90 291884 May. 20 May. 23

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2016

Resolución Interna Nº 021/2016

Financiamiento: Fondo de Asistencia Educativa de la Municipalidad de Santa Fe FAE

Obra: Escuela de Trabajo Barranquitas.

Presupuesto Oficial: $ 30.314.840,34.-

Apertura de la Propuesta: 6 de junio de 2016, o el primer día hábil siguiente si aquel no lo fuere, a la hora 09:00.

Lugar de Apertura: Jardín Municipal Barranquitas Sur, sito en calle Av. Iturraspe y Lamadrid, o lugar a designar.

Valor del Pliego: $ 7.000

Consulta y Venta del Pliego: Dirección de Despacho - Fondo de Asistencia Educativa, 25 de Mayo N° 2708 - 2do. Piso, Tel. (0342)
4574103- Santa Fe.-

Informes Técnicos: Subsecretaría de Arquitectura, Secretaría de Planeamiento Urbano, 4to. Piso, Palacio Municipal, Salta 2951,
Ciudad de Santa Fe de la Vera Cruz, Tel. (0342) 4508050.

$ 135 292018 May. 20 May. 24

__________________________________________

SOCIEDAD DEL ESTADO

MUNICIPAL HIPÓDROMO

ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2016

Objeto: Contratación del Servido de Seguridad y Vigilancia del Hipódromo Independencia de Rosario

Precio del Legajo: $ 5.500. - (Pesos cinco mil quinientos)

Apertura de las Ofertas: 07/06/2016.

Hora: 12:00 hs.

Documentación e Informes: Administración de la Sociedad del Estado Municipal Hipódromo Rosario, Avda. Dante Alighieri s/ Nº de
Rosario. TE. (0341) 431 -4720/6653/6654/6655, de lunes a viernes en el horario de 9 a 14 hs.

Recepción de las Ofertas: Administración de la Sociedad del Estado Municipal Hipódromo Rosario, Avda. Dante Alighieri s/Nº de
Rosario. TE. (0341) 431-4720/6653/6654/6655, hasta las 11:00 hs. del día fijado para la apertura.

Lugar de apertura de las ofertas: Administración de la Sociedad del Estado Municipal Hipódromo Rosario, Avda. Dante Alighieri s/Nº
de Rosario. TE. (0341) 431-4720/6653/6654/6655 4721521/4721522/4721538.

Consultas en Internet: www.hipodromorosario.com.ar - www.rosario.gob.ar

$ 450 291895 May. 20 Jun. 3

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOMÉ

LICITACIÓN PÚBLICA N° 25/2016

Llámese a Licitación Pública N° 25/2016, para la “Reparación de 1 (un) motor Caterpiller 3304 Turbo Iny. Dir. P 43* 4 Cil* 120.6
mm”, según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 03 de Junio de 2016- 10 horas

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros

Valor del Pliego: $ 250.

Presupuesto oficial: $ 144.000

$ 270 291864 May. 20 May. 30

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

ESPERANZA

LICITACIÓN PÚBLICA

Decreto Nº 12.683 Expediente Nº 225.865-S-2016

Para la adquisición de materiales eléctricos para mantenimiento de alumbrado público, según especificaciones técnicas de la
División Alumbrado Público dependiente de la Secretaría de Servicios Públicos.

Apertura de Propuestas: En Dirección de Compras y Suministros, el día 08-06-16, a las 10:00 hs.

Informes y Venta de Pliegos: Dirección de Compras, días hábiles de 6:30 a 12:30 Tel. 03496 - 420748

Valor del Pliego: $ 500 (Pesos Quinientos).

$ 450 291797 May. 20 Jun. 3

__________________________________________

COMUNA DE ARTEAGA

LICITACIÓN Nº 11/2016

La Comuna de Arteaga informa que dispuso llamar a licitación nº 11/2016 para la venta del lote 1 C, Manzana N° 59 ubicado sobre
calle Chaco esquina Maipú con una base de $ 200.000.- (pesos dos cientos mil), apertura de sobres 26 de mayo de dos mil dieciséis
a las 11.30 hs. Para más información dirigirse a la sede comunal sito en calle Santa Fe 272 o comunicarse a los teléfonos
03467-450191/450922 o vía mail a info@arteaga.gob.ar.

$ 135 291870 May. 20 May. 24

__________________________________________




